ATA DE LEILÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 083/2021

LE|LÃO N" O01t2021

Ao vigésimo quarto dia do mês de setembro de 2021 , às í 0:30 horas, no auditório
do Espaço Cultural, localizado na Rua Nacional, no 123, centro, lpira-SC,
eu, GIANCARLO PETERLONGO L. MENEGOTTO - Leiloeiro Oficial, matriculado
na Junta Comercial do Estado de Santa Catarina, sob no AARC/427, de conformidade
com as disposiçôes das Leis Federais 8.666/93 e suas alterações, devidamente
autorizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA - SC, para proceder ao público
leiláo dos bêns inservíveis de propriedade do Município abaixo discriminados, a hora
mencionada, dei início ao leilão com as formalidades de praxe obtendo o resultado
como segue: houve licitantes.

Lotê I - Lixo êletrônico.

Arrêmatantê: LANCE ONLINE - MAURICIO SCHAFER,CPF:653.344.420-49 - RG:
3050495963, êndereço: Rua Sergipe, N'289, Bairro: Fátima, Cidade: Erechim/Rs,
CEP:99709-256 - Fone : 54-99387941 - E-mail: mauschafer@hotmail.com

Valor da anematação:

Lote 2 - MOTONIVELADOR HWB í«)M - Patrimônio 1748, ano 1983, cor amarela,
motor funcionando, porém está parada sem úilização em torno de cinco anos.

Arrematante:LANcE ONLINE- FREDERICO GMOLA ANDRIGO, CPF:
992.356.41G04, RG:4074955041, endereço: Avenida PÍesidente Vargas,N'
1469,Bairro: Centro, Cidade: Marau/RS, CEP:99150-000, Fone: 5+98417929, E-mail:
f redytintes@g mail. com

0o
giancarloEterlongo

Valor avaliado: .............R$ 150,00

Valor avaliado: . .. . .R$ 11.600,00

Lote 3 - MODELO CITROEN JUMPER M33M HDl, Patrimônio 3009, ano/mod
200712008, placa MFT9369, cor branca, Chassi 935X8PMM882022131, probleme de
motor, sem êstofados trâseiros, sem funcionamento, quatro pneus novos, mais de
300.00,00 mil km.

Arrêmatante: LANCE PRESENCIAL - OILMAR SGARBOSSA, CPF: 655.911.78$
87, RG:2468542, endereço: Rodovia Caetano Tioquêta,N" 6950, Bairro: Contorno
Norte, Cidade: Concordia/SC, CEP:89703-370, Fone: 49-99943886 1.

Valor avaliado: ...R$ 11.800,00

Valor da anemataçáo: ....-............ .......R$ 15.500,00

Lotê 4 - CARRETA BASCULANTE CINCO MIL TONELADAS - Patrimônlo 4412,
ano/mod 2012, cor amarela. Estrutura de feno em boas condiçÕes, estrúura de
madeira regular.

Arrematantê: LANCE ONLINE- DIONISIO NILSON SOARES DE ABREU,CPF:
605.75 t .15G68, RG:8057502299, endereço: Rua Waldomiro Zulian,56, Casa 97,
Bairro: Cidade Nova, Cidade: Caxias do Sul/RS, CEP:951 í 2-045 , Fone: 549U27112,
E-mail: soaresnilson6S@yahoo.com.

RS 680,00

Lotê 5 - VM, GOL í.6 - Patrimônio 3703, ano/mod 2OOB|2OO9, Placa Mf91767, Cor
cinza, CHASSI 98WA805U99P035737. Pintura em mal condiçôes, está Íuncionando.

Arrematante: Não houve licitante.

Lotê 6 - RETROESCAVADEIRA HIDRAULICA PC í20-6- Patnmânio 2972,
ano/mod 2OO7, cot amarêla. Desgaste por tempo de uso, 13 mil horas, está
funcionando.

Arrematânte: LANCE ONLINE - MATHEUS DIAS FONTANARI, CPF: 040.181.320-
77, RG: 91148l|5il2, endereço: Rua Francisco Balbinot,65, Baino: São Roque,
Cidade: Fanoupilha/RS, CEP:95176-050, Fone: 54.32615767 , E-mail:
matheus.fontanari@hotmail.com

R$ 66.000,00

É..lqrdálo.@p.l.rldtg.hih.!.c.í'.b
âu S{5ür lSrS Siláí)l gd.oCàto
CtP 950?G002 CüE dosúlRs
(st,lo2s 5579 e O 99r9i on3

§r.P.l.rlstaohilo...c&r'.h.

Áv
^rErcr

!654 -sJ:aor B.,mcíno
CIP 34330-ol ) - B.drrm cmhni sc
rl7l q8á0ó ô95t

0iancarloE[erlongo

Valor avaliado: R$ 12.600,00

Lote 7 - BORA VW 2.0 SEDAN - Patrimônio 3865, ano/mod 2OO9|2O1O, placa
MFH2177 , cor preta, CHASSI 3VWSL49M9AM002712. Problema na êmbreagem, em
tomo de 290 mil km, está funcionando

ArremataNtê: LANCE PRESENCIAL- FERNANDO FORSTER, CPF:034,552.439-08,
RG: 3849968, endereço: Rua 15 de Agosto, n' 1310, BairÍo: Centro, Cidade: lpira/So,
CEP:89669-000, Fone: 49.98853-3122, E-mail: fernandoautomoveisl3@hotmail.com

Valor avaliado:

Valor da arematação: ..........................R$ 9.800,00

Lote 8 - TRATOR DE PNEU JOHN DERE - Patrimônio 2018, ano/mod 2002, coÍ
verde. Em torno de 10 mil horas, está em funcionamento, tem desgaste natural de
uso.

Arrematante: LANCE PRESENCIAL - ANDRE LUIZ KRUG, CPF: 058.239.149-03,
RG: 4055139, endêreço: Rua Tiradentes,n' 320, Bairro: Centro, Cidade: lpirê/Sc,
CEP:89669-000, Fone: 49.988706382.

Valor avaliado: ........R$ 47.000,00

Valorda arrematação: ................. .......R$ 68.000,00

Lotê 9 - FIAT SIENA EL í.4 FLEX. Patrimônio 5727 , anolmod 20'14, placa MLN8377,
cor branca, CHASSI 98D372'17í E4052í91. MotoÍ em condiçôes razoável, está
funcionando.

Arrêmatantê: LANCE ONLINE- DIONISIO NILSON SOARES DE ABREU,CPF:
605.751 .150-68, RG:8057502299, endereço: Rua Waldomiro Zulian,56, Casa 97,
Baino: Cidade Nova, Cidade: Caxias do SUURS, CEP:951 12-045, Fone: 5/;98r'27112,
E-mail: soaresnilson6S@yahoo.com

Valor avaliado: . .....R$ 10.600,00

R$ 18.400,00

Lote 10 - CAçAMBA DE 12 MIL KG - Estava instalada em volk 13.180 caminhão.
Ano/mod 2002, cor branca, feno velho.

Arrematantê: LANCE PRESENCIAL - JOCIMAR RODRIGO FONTANA, CPF:
035.481.629-24, RG:384.98H, endereço: João Leopoldo Klein, BairÍo: Estudantes,
Cidade: lpira/SC, CEP:8966$000,F one:49.992+2137,E-mail:
fontaneconstrucoesengenharia@gmail.com

Valor avaliado: ...........R$ 2.000,00

É.rh.íoLilo.rôp.lnLísoLilo..c!..b
tuÁ SnrIhr rt78 S.L ó01 B.{roc.firo
CtP 950201t02 .Cdrs .!o Sir/ns
{5a) 3028 5579 e c 99r qr O?23

r .ÉÍlo.a.Lib.r....tjí
lv Àhnr(i 165I Salãaol 8ài,roc{íl,o
ctP 0aa3o-01? - 8átpam camiolrJ sc

giancarlo peberlongo

Lorê 1í - CAMINHÃO BASCULANTE VW-í6í70 -Patrimônio 1752, anohod 1993,
placa 177-7433, cor branca. CHASSI 9BWYTAGFXPDB04632. Não está
funcionando, sem diferencial, ponta de eixo e fecho de molas.

Arrematante: LANCE ONLINE - CRISTIANO DE OLIVEIRA, CPF: 054.265.099-13,
RG:4319500, endereço: Rua Padres Franciscanos N'251 ,Baino: Nossa Senhora da
Salete, Cidade: Concórdia/SC, CEP:89700-390, Fone : 49.983544787,E-mail:
oliveira_tenaplenagem@hotmail.com.

Valor avaliado: . ... R$ 1.600,00

Valor da anematação: ........................R$ 25.100,00

Lote 12 - 03 TANQUES AZUL ICCA 4.OOOL . FERRO VELHO.

Arrematante: LANCE ONLINE - CRISTIANO DE OLIVEIRA, CPF: 054.265.099-13,
RG:4319500, endereço: Rua Padres Franciscanos N"251 ,Baino: Nossa Senhora da
Safete, Cidade: Concórdia/SC, CEP:89700-390, Fone : 49.983544787,E-mail:
oliveira_tenaplenagem@hotmail.com.

Velor avâliado: ..............R$ 180,00

Valor da arrematação: ................. .........R$ 5.850,00

Lotê 13 - SUCATA PARA FERRO VELHO.

ATTematante: LANCE PRESENCIAL . PEDRO EDEMAR DE ABREU, CPF:
915.749.00S00, RG:3157590, endeÍeço: Rodovia SC, N'303, Cidade: Capinzauso,
CEP: 8966$000, Fone:49-988'l 24365

Valor avaliado: .............R$ 850,00

Valor da anematação: .........................R$ 1.400,00

Lote 14 - RODAS TAM 24 COMPATIVEIS COM PATROLA CASE 06 UNIOADES

Arrematantê: LANCE ONLINE - GLADISTON DE MOURA MEVEDO, CPF:
044.105.976-71, RG 10524307, êndêreço: Av- Resplendor,N" 701, Baino:
Teresópolis, Cidade: João Monlevade/Mc, CEP:35931-155, Fone:3138505390, E-
mail: gladiston90@gmail.com

Valor avaliado: ..............R$ 150,00

Valor da anematação: ................. . . R$ 3.050,00

Édcr.Lila@.r.,&.9ohilo.rcoír.à,
Risrin& 1873 Sah 601 8.trrocdúo
cÉP 95020 @2 CnÍas Ô Sd/'rS
{í) a,28 5579. o 99r9r 0723

rn.ÉidloqôLilo.láa.b

^v
athn|E i6s,r s.h{01 f.imcdÍro

ctPla$qll2 Balrêa6 àmbo.Íi sc
r.l7l 9330ó 6951

giancarlo peLerlongo

Lote 15 - GRADE ARREADORA DE 14 DISCOS

Arrematante: LANCE PRESENCIAL - NEUDI RUDEMAR DANNERBROCK, CPF:
799.775.45987 , Rc 246341"1, endereço: Linha Púinga, Baino: Linha Putinga,
Cidade: lpira/SC, CEP:89669-000, Fone: 49.99940-&94

Valor avaliado: .-.........R$ 4.000,00

Valor da anemataÉo: ................... .....R$ 13.700,00

Lote 16 - MARCOPOLO VOLARE A6 ESC- Em tomo de 200,000,00 mil km.
patrimônio 2273, anolmod 2004, placa MDX921 1, cor branca. CHASSI
93PB22C2M4CO1 2086. Razoável, funcionando.

Arrematante: LANCE ONLINE - STEPHANIE NILDA FERNANDES, CPF:
044.619.36902, RG 4346313, endereço: Rua Nêcâ Vicente,N' 48,Bairro: Alto Aririu,
Cidade: Palhoça/SC, CEP:88í 35-690.

Valor avaliado: .........R$ 26.000,00

Valorda arremataÉo: ................. .......R$ 36.800,00

Lote í7 - FIAT DOBLO CARGO - Patrimônio 2793, ano 2005, placa MCT 9985, cor
branca. CHASSI 98D22315852008093- Arúeriormente usado como ambulância, está
funcionando razoável, com desgaste por tempo de uso.

ATTematante: LANCE PRESENCIAL - PEDRO EDEMAR DE ABREU, CPF:
915.749.009-00, RG:3í 57590, endereço: Rodovia SC, N' 303 , Cidade: Capinzal/Sc,
C EP :8966$000, Fone:49'9881 24365

Valor avaliado: . . R$ 10.000,00

Valorda anematação: ................. .......R$ 10.000,00

TOTAL GERAL ARREMATADO: R$ 349.950,00
TOTALAVALIADO: ...............R$202.4í 0,00
MAIS VALIA: .......72,890Á

Nada mais havêndo digno de registro foi encenado o leilão e vai a presente ata
assinada por este leiloeiro. Eu subscrevo e dou fé.

ffi -p.l.rlo.tgoltilo.r.co.r.hr

Àv lllànlf, l6tl seh,ml 8rm caro
ctP ô8330{12 Batpàio (ârhoiNi SC

tl7)98&6 6951

giancarlo
p.l.íonrol.aL.{rD.l.d.r9ôl.l6..6.b

RMshín!{i873. §lâ í)l Bero ar.lrô

ANEXOS:

- Publicaçáo no Jornal Educação - Dia 08 de Setembro de 2021.

- Publicação no Jornal Zero Hora - Dia 23 de Setembro de 2021 .

p.i.or96',lo..Êp.rúlorrol.ih...o.,b rrr.p.l.rro.rdslo.rcoi.h
N\

nudSúrnrbüll78.sàEó01 BàÍ,oLúuo Àv Âr.nlo r6sr sdlà!0r Bàtrhcpnrr.\ \ I I
cfrs50?0.0o7 LàÍDidosJl,Bs LtP88t1o0r? Bàtrrà !LâmôoU sc V I
15.,1028 5579 e C 09r9r o/23 t{,,9880bb95r \-/

giancarloEterlongo

OPRt{at-
04,s

üi

o

MEC e Sebrae
píomovem formaCâo

@

PÉmio para prátlcãs
empreendedoras

'eFi,!'eú+rFre.b

a

Doses são pard
o públlco adulto

Seis cursos com inscrições abeftas Leilão de bens inservíveis
Ptu\dàtédi,1,ad.sêt6ú.úÊqEü5cd€ssáom-lhe,totu srddras dê dtlà dEÉo e @m cÉü6caÉo

ddúÉtrç

ocorre nos dias 15 e22
ole, Édrrálêslâdrsoorrv€l m slte dã PretuitrÉdecoftô.dia

t
t#tfrf$[fl

o

Cont-a exigênda de
justificativa de falta

d

Convocação da lista
de esperâ até dla 17

!

TJ
__l

I

9tgodõo-Doce

+X»à, re.,+ÍB 149)9916) C)4l

Estimaiva édeque100mil
pessoas aguardam na fila

OroírÀlAr s

21§ Regiâo recebe

A 2.870 doses

. PREFEITURATI|UNICIPAI- - oEBunÁ -PREC1AO ELEÍRÓNICO II' 46/2021
OBJETO r Cô.lr3LrÇao d. yjto'çôs dc
enoÊ.râra eirr arqur,elL{â smors
po. hora l6báháda peró si§remà dê
ÍegBtro da pcÇos Reeirmenlo de
hab' laçãô,prôpôstãs ãló d,á
05/i0'202r á5 O! 30h lÍ,1,o dà
d'sputâ 05,10r2021 ás 11 30h

.rl .r !, j!r !í
i-, 11,11,.4 .ri.rnl' sú ..:r lrl

Daniêl Percira de Almeida

-
Prcfoto uunicipât

-

Pieíêlturar, praços
aspêCiair Para Seus

odltals.

SrtLa13e
LIGUE
E  llUXc|É zHt

,,114! rapi. : .li.f\ iirlri :'1il|,.i.i '!8,,I LtL l':I ?9

PUBLICAÇÕES LEGAIS

. etranRs
AVISO DE LEILÃO
Editâlnô 02í2021

.rr.c, Fr. Po.e O€liÀriÊS d

al:i'Ú,É|dld6!,
ollJEÍO Lú ra 6bre ú@(,... !iJ<a ryrlr.hü. llJú.pl!t/l&: Eh

Côo'. @nd.E do Éd .r @ó.r.

OB'TüÁruO

Morreu, na noite dc tcrçâ-
feirÀ o diretor da Eny Calçados
e presidente da FundaçÀo Dny,
Guido Cechelâ lsâiâ- Ele tinhâ
83 an(§ e estaE intemado des-
de 16de setembro no Hospit3l
de Caridade. em santÂ MrÍia-

Guido íoi pâIceiro de seu pei,
sahrdor Isaia, no desen\olvi'
mento do ncgúcio da familia.
â lojâ que leio â se rcmâJ â Eny
CalçÀdos. A marcâ já chegou a

contÂr com §ete loj&§ no muni-
cipio de Sântâ Mariâ, onde Gui-
do em uma importante figurrr
cofiunitária, tendo como umo
de suâs prircipais contlôuiÇõÊs
a pârticipação na construção da
Caleria do CoÍúrcio, que fica
onde hoje ó o Calçadão Sâlva-

o empreendedor também
eaâ voltado a questôes sociais
e !tuou incentivando aÍistas e
proietos sântâ-mâricnses Íror
ÍEio dá Fundaçeo Eny, fundâdâ
em 1994 e sêúpÉ presididâ pot
clc. Fora dos negócios, cuido
tamEm tinha conheciment6
em marcenariâ, fotograÍiâ e fil-
ma8Em. Sua paixào por fazer
rcgistnr.s dc imagem o lcvou a
aprender â pilotâr aviâo e, do
alto, foi o autor de diversas fo-
t(xi históricâs de Santa Mariâ.

Guido foi câsado por 57 anGs
com Norm6 Beatriz da Fonsecâ
lsai4 com quem teve seus dois
filhos, clido Junior e Bcatriz
além de quatro netos, Cuida,
simon, Miguel e Franco.

Em santa Maria. ele foi tâm-
hém dire«)r da OrquesEâ Sin-
fônicâ, da Rádio Imcmbuí,
e, em 2O2O, o patrono da Fci
ra do Livm. Notâ coíjuntâ da
Eny Câlçados e dâ Fundaçáo
Eny dcscreve cuido Isaiâ co-
mo "um incÊntivador cultural"
e â6rÍnâ que ele foi '!m homem
qtre conseguiu dhar à frente do
seu t€mPo e aindâ assim, com-
f,rcendcr e ajulâr â pÉ§enãr o
pÀssâdodâ cidade".

Coníorme sua própria von-
radq Guido Isaía foi cÍemado.
À prefeiorâ de Santâ Maú de-
crctou luto oficial pela mortc
do empresário e destacou em
suas rcdes sociais que ele era
dono de um'turrículo extenso
e uma históriâ d€ amor poÍ §m-
tÂ Maia, sua gente, sua culturc
e sua historia" ê que'deixâ sêu
legâdo como inspirrçio".

t-ên!, Maria dc Oliveira Fran-
ceschini Ínorreu em 5 de setem-
bm, aci 92 âÍrrü em Fono Ale&e.
De âcordo coÍn hmiliâres r mor-
te ocorreu enqu,Írnto â aPo§entâda

dc,rmia trarqúlanÉnte cm §ra Íe-
§idêíci,l

NÀscidâ em 9 de míio de 1929,

c6ou-se mm Ruy RioFandino
franceschini (falecido) em 1953
q com el€, ieve ôito 6lhos: lxcy
Mffia Maria hicia (frlecida), Mâ-
riâ Izâbel lxiz Femândô (fálcri-
do), Mâriâ Regina Marià Cristina
(faleila), Marir B€atriz e Marfo
Aurclio Alem deles Lcny deixu os
netüs Râfael, Marinâ, Nicholrs e
Lucc4 e o bisneto Rdlrigo

Crm sua energia, forçâ, scnso
dc jusda e lealdadc, Leny foi uma

f,e$oa exúcnraÍnente forte quq
junto ao mârido, educou seus Ê-
lhos e netm. Ela tamMm é descí-
t, mnn uma mulher de 6'br4 que
eÍrsinou âc familiârcs â ÍesiliêrEia
âo suportaÍ a morte da Ruy e de
tres 6lh<x.

Câtolha dc\r'otr de Santa Rita de
Cássi4 ela scmpre prtnur a hxrda
de e o anror, terüo conn principix
a honestidade a generosidàlg a
simplicidâde e a união DocliÍ! dc
mào cheiâ, â donâ de cÀss snimou
mui6s feslf,s com srrls dÊlíciÀs e
guloseimàs. Elâ dei)€ umâ legião
de âs de suas receita-s.

Robeno Pet i

A cÍônica esportiva perdeu no
último domingo o |rrnalista Ro-
berto Pctri aos 85 anas Ele riüa
cm urna clinica dc repou.so em Sá)
Prulo e eÍata muib debilitaio de-
pois dc softer dols AVCS e enfÍen-
t r uma infecção urinárfu.

PelÁ morte de Peüi, que era sâo-
paulim, foi respciado um minu'
to de silêncio xntes do cooíionto
entre Sâo Paulo c Atlótico-Co
no Morumbi, na ttxlada passada

do BrEsileiúo Muitos jornalis-
tas fizerâm honrcnâfFns a Petri,
considerado um icone esportivo
e ÍcfeÉncia para muitos colegas,
espeialnente no centro do pars,

O âpÍcscntador MiltoÍ Neves
fez uma publicação de Jnsar em
su&s redes sociai§ "E morleu Ro-
berto Petri. icone rla cónica cs-
ponila do Brasil. Folêmico stu-
pâulino, cronista raiz, correto,
monlaz, brilhantc e defeÍsor do

fuiebol ârgentinol'
Petri e o temMmiá fxlecido Eli

Cdnrbra iÍ$lntarâm o fadicionál
torneio Dente de Lêite, nos ano6
1970, +e tinÀa o objetivo de iere-
larhlens talentos Dara o futebol.
A mmpetiçâo Ínarcou época nas
trârrsmissóes da TV TUpi nas mâ'
nhãs de domingo

Experiente c prcmiado jorna-
list4 ltobeno Íttri atuou na ry
no rádiq em jornais e revistas
com sua clepncia em falar sobre
o mundo dâ bolâ e por mnheceÍ
como Ínucc o futebol &Ígentino
A ele é cÍeditadâ â criaçâo de l1mâ
dâs primcirâs mesâs rcdondâ-s
pârÂ debates há nrâis de í) turolt.
o pr(xramá, que faz suca,:iso aÉ
hoje nâ Tv câzeta, tinhÀ Milton
knrzzi, Jose ltaliano, Itilão de
Câsro, DâlrÍ!ô Fessoo e ele

Nàscido nâ câpiüd pâulisÍá, co-
meçou { carreiÍa nâ Ridio Ban-
deiÍBntes, antes de ir parâ a Tv
T!pi. Ek passou pelÀs ftidias Di
filsorâ ExcÊlsior, Journ hn, pclâ
TV Culturâ, Gâzerâ, CBI, L§PN
BrÂsil e pclos jomris Última Ho-
râ, Diário da Ndte, Diário de são
Prub, Muído Esportivq Populâr
dâ Târde, Jomal Eqüpe c nâ Ra-
üsta Plapr.

willi.,cârson

O atr» WillÊ Garsnn nrorreu na
teÍça-feir4 !o§ 57 anc§. A causâ ü
mone do úti!Í, não foi rerchdâ,
rn"as íonres ürüd&s pelo site TMz
ressaltaram que ele frzia tratarnen-
to contrÀ um câncer,

o âtor erâ mnheddo pelo scü
papel em .§er dnd the Cr'ry, em
que interpretou o mdhor rmigo
dí pmtagorrslr Carrie Bralshaw
yiiüa por Sârâh Jessior Parker O
seúdo foi sucesso ente os arrx de
lqJS e 2üN e teve dssdobraÍnmto
em dois longâs, que tarnbém con-
t rBft com atlúFode Oanio&

Formado em Belas AÍes p€la
Yale School of Drama, na dctada
de 1980, iniciou seus trabâlhos nâ
Tv com pa-rticipaçúes em serie§
como Cheers (1982), Fdmr',ly lrbs
(1982) eÍ-Â tap (1986).

Suí careira c.omeçou a engrEnar
na decada s€guinte tendo desta-
quee Contm Tatps, Lottco pr
Você, Arqufuo X, Friends e T\r'ín
Pola. Ele tarnbém esteve no elm-
co d6 filÍn€s O Fahiço do ftrnpo,
Qwn,,ui Fic,1- cc,n MaX? eQL]d,D
s€rJorn Mdíort r além dÀs séÍie§
Havaíí Fi\e-o e supergitl.

11
t
I

cuido
c,echela Isaía

LenyMaria
deOliveira
Franceschini

iL-i{.,

a5 n oÍru(ô6 publi(àdàs neíã setao!ão graluilàr e de1êm t?. enüadã é Redrçào .om noíne entue(o,
núneío d.r deftdâê do €melenle e relêtom pàÍa @màio. Éúl! !üú.toã!l!tm.tom.ôí

{ruÉ@Po1ÔAÊ98'ledíâeBp

uô.bl.nol.@Mof,.t(*üÀv

b 1.oír.45,Ô0 (!n úfrro. êinq

LEILAO
SOtlÉNtE ONUN€ OE 8€1ls: Íorôôú.l.ds 8ub., w!êo

vÊládor. C.lúpill.r ÍrOS^943 - Prlóí'bú .íc.í.. ÊenroF âf,ô iCl
ÍL 65 - fo.d.owrs Sr.no r99t - AmbsrãrcÉ Ê.8úú x..Se.m 20.

vwco( C!13.rc 19§r/!993 Càdrspln Ía.m 201.12015I vwco( C!13.rc 19§r/!993 Càdrspln Ía.m 201.t70r
GO! r 0 rno igat. VW6OL Spei.r

^NO
2oo3c.oÍnh.o

^{rãlà
TCaORS

,91 - p..i.. ir...ú. Sr{pl.n aO/1 00e - ScG.p6 Âmel6 üâ..r . Ga

Oi.c6 T.r! ,09 - G..d. Nlv.r..r,oB prcct.r !3 dr.c6 vró." VrV GA P,
2o11/?o12 . VW GO! áo l9A9 - GXrC*. Cró.a úo 2OOi - Fr.ü Uno

E@nôúy 2010 - VWX6|, €&ol, rÉ 2004,2007 . Â.b.c6 d. At.rrc «
B'rir 1063 - c.pn..r.ií' ir. 9 nh.. Àar7 199€ - tx{rrbuido' d. crrcrn.

50 rp..or/ r9o9 - Én.x.d.rÍ. Jümir.r00
riíhà v.ne Íúdo

^s
,300 Roç.d.i.. ovpl, Tôtu Rc 31cú cll

l'aooÀLDAoÉ 3orr€NrE oxrrrE o€ BENsr 1 a,ídor.1 P.
mrài3'câ* 6. slor €.crvrd.ú5 HldÍlurcr c.s 91030- T..rd I á /R.ndon.

/5ô*, tuírnáÍ - k.a / d,rry 13 rôít'n- , suet - LrEi^i.iã! -
Oúor.,ld.E .r5 cir/ v.ciÍâ !.d.n.r.srE. -
ú 4.., r !r13. Pê!g6r 3o7 fi.r. 6ürc.trà ,
2 m.qujn- rFô tubo -p.'.do. p:r. .dú§o . 2 .úftio...ó

'nôrhido-
I tàrcrô mo:rú.rio í.Í'9.'.dor .

2 nírls.rd&6 . Fiár
^l.o

Íirh fio -a.ruhr.. . .quip.dnl6 div..&. d.
i.lômàtiç.. €q!tthadd div.re.

FAç^ SEU CADASTRO no sT!ê: .. i ; :,..,. r: :.il ii.. rl,,, 1 .

q